
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.09.2015       № 179 
 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации ЗАТО г. Островной 

 

В связи с согласованием утвержденной ВрИД командира войсковой части 

77360–Я от 31.08.2015 Инструкции по организации и осуществлению пропускного 

режима в закрытое административно-территориальное образование город Островной 

Мурманской области Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации ЗАТО г. Островной от 24.12.2007 № 292  

«Об обеспечении пропускного режима в ЗАТО г. Островной»; 

- постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 29.07.2013 № 209  

«О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО г. Островной  

от 24.12.2007 № 292». 

2. Начальнику отдела организационно-правовой работы Администрации ЗАТО 

г. Островной Татарникову И.Н. разместить утвержденную Инструкцию  

по организации и осуществлению пропускного режима в закрытое административно-

территориальное образование ЗАТО г. Островной Мурманской области  

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу после его официального опубликования в газете 

«Инфо-Вестник Островной» и распространяется на правоотношения, возникшие  

с 31 августа 2015 года. 

 

 

Глава администрации                                                                                     С.Е. Богданова 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/
http://www.zato-ostrov.ru/

